
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do przekazania materiałów, wyposażenia oraz dokumentacji 
w związku z wyborem nowego Sołtysa w Sołectwie Dźwierszno Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 
określonego Zarządzeniem nr 0050.41.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół w składzie: 

1) Kamila Bilicka – Przewodniczący 

2) Aleksandra Siast - Członek 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie przekazanie materiałów, wyposażenia oraz dokumentacji dotyczącej 
Sołectwa Dźwierszno Wielkie. 

§ 3. Z przebiegu czynności określonych w § 2 zespół sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 4. Przekazania należy dokonać w terminie do 31 października 2023 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F91C174-040D-4109-8CB3-5564FD73337F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


